
     

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel. (8 343) 95 276, el. p. priimamasis@kazluruda.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932

Kazlų Rūdos savivaldybės merui Mantai 

Varaškai

      Nr.     

Į Nr.

DĖL NUSIŠALINIMO NUO VIEŠOJO PIRKIMO VYKDYMO PROCEDŪRŲ

Aš, Edvinas Cybuličius, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorius, vadovaujantis

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 1 ir 8 dalimis,

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2019-12-19 sprendimu Nr. KS-339 patvirtinto

Perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto vadovų, pirkimo komisijos narių, asmenų,

perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto vadovo paskirtų atlikti supaprastintus pirkimus,

pirkimų procedūrose dalyvaujančių ekspertų ir pirkimų iniciatorių nusišalinimo tvarkos aprašo 3 ir 4

punktais, nusišalinu nuo Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos pradedamo inicijuoti

(neskelbiamos apklausos būdu) viešojo pirkimo „TŪM programos administravimo paslauga“

Nr. 1557 dėl mano asmeninių ryšių su vienu iš ketinamu apklausti potencialių tiekėjų UAB

„Eurointegracijos projektai“. Nusišalinu nuo šių veiksmų susijusių su šiuo pirkimu:

1. Iniciavimo;

2. Pasiūlymų vertinimo;

3. Sutarties sudarymo;

4. Kontrolės ir kt.

Administracijos direktorius Edvinas Cybuličius

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:priimamasis@kazluruda.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nusišalinimo nuo viešojo pirkimo vykdymo procedūrų

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-12 Nr. Vd-1858

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edvinas Cybuličius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-09 09:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-03 09:37 - 2026-05-02 09:37

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-12 16:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-16 nuorašą suformavo Marius Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




